ESTADO DE SERGIPE.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

COMISSÃO PERMANENTEDELICITAÇÃO E CONTRATOS ADMINISTRATIV,rr--r---.1

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°~/2018

ÓRGÃO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/SE.

EMPRESA CONTRATADA: ERPAC - ESCRITÓRIO REGIONAL DE PROCURADORIA E
ASSISTÊNCIA CONT ÁBIL LTDA EPP

OBJETO: Prestação de serviços profissionais específicos na área da Contabilidade Pública.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II, em harmonia com o art. 13, inciso III.

RATIFICADO EM: 02 de janeiro de 2019

São Francisco/SE, 02 de janeiro de 2019.

ALTAIR s~ SC;MENTOp~p~i

Pça. Santos Sobrinho. 246. Bairro Centro - CEPo49945-000
São Francisco/SE

----------------------------------------------------- .-